СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«НОВОРОЖДЕСТВЕНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

РЕШЕНИЕ № 2

 с. Новорождественское
                                                                       16 февраля 2022 года

                                                                                     55-е собрание IV-го созыва

Об утверждении перечня  автомобильных

дорог общего пользования местного значения

Новорождественского сельского поселения,

подлежащих ремонту за счет средств

областной субсидии в 2022-2023 году
 Рассмотрев    перечень   автомобильных дорог  местного значения Новорождественского сельского  поселения,  подлежащих ремонту за счет средств областного  бюджета на  2022 – 2023 годы, в соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Новорождественское сельское поселение» принятым решением Совета Новорождественского сельского поселения от 26 февраля 2015 года № 68
 Совет Новорождественского сельского поселения решил:
1.   Утвердить перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения Новорождественского сельского поселения, подлежащих ремонту за счет средств  областной субсидии в 2022 – 2023 году согласно приложению.

        2. Настоящее решение направить Главе Новорождественского сельского поселения для подписания и опубликования в информационном издании – «Информационный бюллетень Новорождественского сельского поселения» на официальном сайте Администрации Новорождественского сельского поселения http//новорождественское.рф.
 3. Настоящее решение вступает в силу с даты его официального опубликования.
 Председатель Совета                                                                   К.Н. Воскобойников
 Глава поселения (Глава Администрации)
                          А.В. Дудин
   Приложение к Решению Совета

Новорождественского сельского поселения

от 16.02.2022 № 2
Перечень

автомобильных дорог общего пользования местного значения

Новорождественского сельского поселения, подлежащих ремонту за счет средств  областной субсидии в 2022 – 2023 году
	№ п/п
	Год
	Наименование
	объем работ, м.кв.
	Вид покрытия
	Вид ремонта

	1
	2022-2023
	д. Мазалово ул.Юбилейная от д. 14 до д.28

	асфальт
	Ремонт дорожного полотна и обочин

с. Турунтаево

___31.01.2013г.

PAGE